Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2021 года                                                                                         № 142-п

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 317-п от 22.06.2018 г.

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса РФ от 22.12.2004 г. № 190-ФЗ, с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района №317-п от 22.06.2018 г. «Об утверждении проекта межевания части территории расположенной по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Щетинкина,42» следующие изменения:
- п.1 изложить в следующей редакции «Утвердить проект межевания части территории, расположенной по адресу: Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Щетинкина, 42 с кадастровым номером 24:13:2401064:10, категория земель – земли населенных пунктов, находящейся в зоне Ж-2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» с разрешенным использованием - малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
2. Признать утратившим силу Постановление от 27.06.2018 г. № 324-п «О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского района № 317-п от 22.06.2018 г.».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению С.М. Абрамова.
4. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский